

SOUPIS PRACÍ 25-08-05



Stavba: OPRAVA A UDRŽBA - ZEVO Malešice
Objekt:

Bunk TKO -Skluz č.6 - oprava boční části skluzu,výměna plechů a lemování

Místo: ZEVO Malešice,Průmyslova615/32,Praha10 Datum: 11. 8. 2025
Zadavatel: Pražské služby,a.s. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: PRASTAR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 178 673,50

D N00 CELKEM 178 673,50

D HSV Práce 130 402,00

1	K	S002	Svářecí práce -železo-ocel - svařování ocelových konstr- navarových plechů,vyřiznutí konstr.ukotvení a plechů autogenem	h	92,000	406,00	37 352,00
2	K	S005	Přípomocné práce - zamečnické , opravy a výměna plechů skluzu konstr.,ukotvení konstr.a plechů , oprava lemování skluzu TKO	h	115,000	290,00	33 350,00
3	K	T003	Natěračské práce - obnovy natěrů ocelových konstrukcí , plechů a BOZP šrafování . Dvojité natěr	h	20,000	288,00	5 760,00
4	K	K002	Zapůjčení mechanizace nakladač JCB s plošinou - práce techniky na NM -skluz č.6	h	50,000	870,00	43 500,00
5	K	U003	Transport materiálu - doprava ,přesuny a osazení konstr.(jeřabnické pr.)	h	18,000	580,00	10 440,00

D N01 Materiál 48 271,50

6	M	21711216	acetylén čistý, lahev 4 kg	kg	5,600	781,00	4 373,60
7	M	21711010	kyslík stlačený technický	m3	12,400	171,00	2 120,40
8	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,560	33 200,00	18 592,00
9	M	13010220	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x6mm	t	0,050	31 100,00	1 555,00
10	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,180	32 600,00	5 868,00
11	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,065	29 800,00	1 937,00
12	M	31210013	elektroda E-B 121 2,5x350mm	100 kus	2,000	620,00	1 240,00
13	M	31210014	elektroda E-B 121 3,2x450mm	100 kus	2,500	1 060,00	2 650,00
14	M	42146232	kotouč dělicí na kov D 150mm	kus	30,000	70,00	2 100,00
15	M	42146202	kotouč dělicí na kov D 230mm	kus	25,000	51,50	1 287,50
16	M	42141102	kotouč brusný D 125mm	kus	8,000	67,00	536,00
17	M	42147018	kotouč dia-řezný na beton D 230mm	kus	2,000	1 080,00	2 160,00
18	M	54879040	kotva průvleková pro střední zatížení se šestihrannou hlavou, PZ M16 dl 145mm	kus	36,000	107,00	3 852,00